
Rypin, 23 marca 2023 roku 
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OGŁOSZENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 263 Ustawy z dnia 11 września               
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam                               
o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. Budowa parkingu przy ul. Lissowskiego.  

Wykonawca, którego oferta w dniu 16 marca 2023 roku została wybrana jako najkorzystniejsza 
oświadczył Zamawiającemu, iż odstępuje od zawarcia umowy. Mając na uwadze powyższe 
Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
Wykonawców i dokonał ponownego wyboru oferty jako najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę 
Michała Podralskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład Robót Drogowo 
Budowlanych DROGBUD Michał Podralski mającą siedzibę w Krojczynie 64a, 87-610 Dobrzyń nad 
Wisłą.  
 
 

UZASADNIENIE 
1. Zamawiający w dniu 16 marca 2023 roku dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

Wykonawcę Karen Avetisyan prowadzącego działalność gospodarcza pod firmą HANDEL I USŁUGI 
BUDOWLANE „ER-BRUK” Avetisyan Karen mającą siedzibę we Wielgiem przy ul. Starowiejskiej 87, 
87-603 Wielgie. Pismem z dnia 16 marca 2023 roku Zamawiający wezwał Wykonawcę do zawarcia 
umowy. W odpowiedzi Wykonawca pismem z dnia 20 marca 2023 roku oświadczył, iż odstępuje od 
zawarcia umowy.  

2. Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych                                        
w postępowaniu Wykonawców. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

Punkty 

Termin realizacji 
(dni)  

Punkty  

Okres gwarancji 
(miesiące) 

Punkty 

Łączna 
ilość 

punktów 

1. 
Biuro Projektów i Inwestycji  
„PROBUD” s.c. 
ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09-200 Sierpc 

996 300,00 zł 
51,11 

90 
20,00 

60 
20,00 

91,11 

2. 

Zakład Robót Drogowo Budowlanych 
DROGBUD Michał Podralski 
Krojczyn 64a 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

848 653,40 zł 
60,00 

90 
20,00 

60 
20,00 

100,00 

3. 
Carbon - Mateusz Kwitliński 
ul. Grodzka 68 B, 87-800 Włocławek 

898 900,84 zł 
56,65 

90 
20,00 

60 
20,00 

96,65 

4. 
AMAR Sp. z o.o.  
ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów  

1 248 634,35 zł 
40,78 

120 
15,00 

60 
20,00 

75,78 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
Paulina Szpetkowska 
ul. Kruszyńska 14, 87-800 Włocławek 

1 033 200,00 zł 
49,28 

90 
20,00 

60 
20,00 

89,28 

6. 
HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE  
„ER-BRUK” Avetisyan Karen 
ul. Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

Wykonawca odstąpił od zawarcia umowy. 

7. 
Bruk Kam Michał Wierzchowski 
Majdany 2a, 87-602 Chrostkowo 

894 841,10 zł 
56,90 

90 
20,00 

60 
20,00 

96,90 

 



 
3. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

pozostałych w postępowaniu Wykonawców 
4. Art. 239 ust. 1 ww. Ustawy stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
5. Wykonawca Michał Podralski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład Robót 

Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski mającą siedzibę w Krojczynie 64a, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
liczbę punktów. Wybrany Wykonawca na podstawie złożonego oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowaniu złożonego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp potwierdził brak 
podstaw do wykluczenia.  

6. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ww. Ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia dzisiejszego.  

 
 

 
 

 


